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Rappresentanti degli studenti – biennio 2020/2022 
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DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E SCIENZE ANIMALI 

Lista n. 3 - Dogtors 

Pavesi Chiara Cecilia medicina veterinaria  chiaracecilia.pavesi@studenti.unimi.it 

Piantoni Caterina medicina veterinaria  caterina.piantoni@studenti.unimi.it 

Lauciello Anna medicina veterinaria  anna.lauciello@studenti.unimi.it 

De Giovanni Lorenzo medicina veterinaria  lorenzo.degiovanni@studenti.unimi.it 

Semplici Beatrice medicina veterinaria  beatrice.semplici@studenti.unimi.it 

Masserdotti Marta medicina veterinaria  marta.masserdotti@studenti.unimi.it 

Anton Giacomo Karim medicina veterinaria  giacomokarim.anton@studenti.unimi.it 

Galanti Davide medicina veterinaria  davide.galanti@studenti.unimi.it 

Camozzini Giorgio medicina veterinaria  giorgio.camozzini@studenti.unimi.it 

Bracelli Valentina medicina veterinaria  valentina.bracelli@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 6 - Senza Timore per Aiutarci - Unilab Unimi 

Ighina Elena allevamento e benessere animale  elena.ighina@studenti.unimi.it 

Carminati Roberta scienze e tecnologie delle produzioni animali roberta.carminati3@studenti.unimi.it 

Mora Tecla scienze delle produzioni animali  tecla.mora@studenti.unimi.it 

Marinoni Chiara scienze delle produzioni animali  chiara.marinoni3@studenti.unimi.it 

Merello Bruno scienze e tecnologie delle produzioni animali bruno.merello@studenti.unimi.it 

Barin Lorenzo scienze e tecnologie delle produzioni animali lorenzo.barin@studenti.unimi.it 
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FACOLTÀ DI MEDICINA VETERINARIA 

Lista n. 3 - Dogtors 

Masserdotti Marta medicina veterinaria  marta.masserdotti@studenti.unimi.it 

Galanti Davide medicina veterinaria  davide.galanti@studenti.unimi.it 

Camozzini Giorgio medicina veterinaria  giorgio.camozzini@studenti.unimi.it 

 


